
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V031M,N- Bluetooth bezdrátová sluchátka MP3, Rádio - černá , červená

Popis:

Perfektní headset pro člověka, který nerad sedí na místě. Bezdrátová sluchátka vám umožní 
pohodlně poslouchat vaši oblíbenou hudbu, ať jste kdekoli – doma, v tělocvičně, při hraní.

Odhlučnění  plní svou roli skvěle, navíc získáme zvuk s výraznými basy, bez šumu a zkreslení.

Sluchátka jsou vybavena tlačítky, díky kterým můžete ovládat přehrávání hudby,  aniž byste 
vytahovali telefon z kapsy nebo šli k počítači.

Navíc je možné přijímat a ukončovat telefonní  hovory.

Vestavěný mikrofon  také usnadňuje vedení Skype konferencí nebo komunikaci v online hrách 
na různých komunikátorech.

Kontrolka (zelená) přímá čtečka flash karet, Bezdrátové (modré/zelené světlo), FM rádio 
(zelené), Stav nabití (červená).

Tlačítko, rozhraní, přepínač:

Bezdrátové/FM/TF-Funkční klávesa pro přepínání mezi sebou, M anglicky jméno (režim) 

Další/ hlasitost- Krátké stisknutí pod skladbou- další stanicí. Dlouhé stistknutí- zvýšení 
hlasitosti.

Krátké stisknutí píseň nebo rádio. Dlouhé stisknutí snížení hlasitosti.

Vypnutí/ Zavěšení- Krátké stisknutí zapnutí/ 3sec podržení zavěsíte

Slot pro Tf kartu- Vložte TF kartu, přehrávací kartu Soubory MP3 skladeb

Režim letadlo

Připojte nabíječku USB nabíjení.

Bezdrátové připojení:

Tlačítko zapnutí/ zapnutí. Podržte tlačítko, sluchátka se spustí. Světlo modré světlo a zelené 
světlo blikající. Bezdrátové připojení je zapnuto. Čekání na stav připojení. Bezdrátová 
sluchátka ve stavu hledání.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


2) Klikněte na Nastavení bezdrátového připojení v Nastavení telefonu, vyberte „otevřít“. 
Otevře se funkce Bluetooth mobilního telefonu.

3) Otevřete v telefonu možnost Bluetooth, vyhledejte, hledejte a počkejte na formátování.
Po zobrazení v seznamu zařízení dostupných pro [ 950 ], klikněte [ 950 ] připojení, sluchátka 
blikají, po připojení zadejte heslo 0000

TF Karta

Vložte TF do sluchátek do slotu pro kartu, dlouze stiskněte přepínač M do režimu čtení karty, 
kontrolka, bliká.
Systém automaticky dekóduje soubor ve formátu zvuku, v tomto okamžiku vaše oblíbené 
melodické skladby jsou připraveny.

Rádio

Dlouhým stisknutím klíčového spínače M načtete modul karty, kontrolka bliká zeleně. V tomto 
okamžiku může být slyšet syčení, tzn. že není rádio, krátce stiskněte klávesu M, sluchátka 
automaticky vyhledají rozhlasovou stanici. Modrá světla blikají, dokud neblikají, vyhledávání. 
Krátkým stisknutím tlačítka + můžete přepínat kanály nahoru a dolů.

Vypnutí, zapnutí/ Zavěšení

Krátce zvednutím telefonu, dlouhým stisknutím na 3 sekundy telefon zavěsíte.

Nabíjení

Před nabíjením vypněte, abyste mohli připojit USB k počítači. Kontrolka sluchátek svítí červeně
tzn. Nabíjení.
Vestavěný test kapacity baterie a požární ochrana. Nemusíte se starat o dobu nabíjení. Světlo 
automaticky zhasne a nabíjení bylo dokončeno.

Nízkoenergetická baterie se automaticky vypne, nabijte ji co nejdříve, aby byly splněny 
požadavky .
Poznámka: Během nabíjení neotvírejte sluchátka, jinak by se poškodila životnost baterie 
sluchátek.

Vlastnosti a funkce:

Čistý  zvuk

Ovládejte hudbu pomocí tlačítek na sluchátkách

Snížení okolního hluku

Dobrá zvuková izolace

Technologie QuickPair pro rychlé a snadné nastavení s telefony Bluetooth.

LED indikující nabíjení a připojení zařízení přes Bluetooth.     

                                               

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

